Hoc Dicasterium missionale, praehabito voto Exc.mi ac Rev.mi Do
mini Augustini Marchetto, Archiepiscopi titulo Astigitani atque Apo
stolici in Madagascaria Pro-Nuntii, porrectis precibus annuendum 
censuit. 

Quapropter vigore facultatum a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne 
Paulo divina Providentia P P . II sibi tributarum, praesenti Decreto 
perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 
statuit ut memorata dioecesis posthac Mahagiangana et Episcopus pro 
tempore Mahagianganus nuncupetur. 

Contrariis non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus ipsius Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione, die vigesimo octavo mensis Octobris anno Domini 1989. 

IOSEPHUS card. TOMKO 

Praefectus 
L. © S. 

© Iosephus T. Sánchez, a Secretis 

In Congr. pro Gentium Evang. tab., n. 5019/89. 
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I I 

T A N A N A R I V E N S I S 

DECRETUM 

De nominis mutatione 

Apostolicis sub plumbo Litteris « Dum tantis Ecclesiae», die de
cimo quarto mensis Septembris anno Domini 1955 a Summo Pontifice 
Pio XII datis, archidioecesis metropolitana Tananarivensis erecta fuit. 

Nunc vero Em.mus ac Rev.mus Dominus Victor S.R.E. card. Ra-
zafimahatratra, Archiepiscopus Tananarivensis, vota quorum interest 
exprimens, ab Apostolica Sede enixe rogavit ut archidioecesis Tanana
rivensis deinceps Antananarivensis, seu vulgo Antananarivo, appel
laretur. 

Hoc Dicasterium missionale, praehabito voto Exc.mi ac Rev.mi Do
mini Augustini Marchetto, Archiepiscopi titulo Astigitani atque Apo
stolici in Madagascaria Pro-Nuntii, porrectis precibus annuendum 
censuit. 

Quapropter vigore facultatum a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne 
Paulo divina Providentia P P . II sibi tributarum, praesenti Decreto 
perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 
statuit ut memorata archidioecesis et Archiepiscopus pro tempore post
hac Antananarivensis nuncupetur. 

Contrariis non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus ipsius Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione, die vigesimo octavo mensis Octobris anno Domini 1989. 

IOSEPHUS card. TOMKO 
Praefectus 

L. © S . 

£& Iosephus T. Sánchez, a Secretis 

In Congr. pro Gentium Evang. tab., n. 5017/89. 
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I I I 

T U L E A R E N S I S 

DECRETUM 
De nominis mutatione 

Apostolicis sub plumbo Litteris « Cum id ob temporum », die octavo 
mensis Aprilis anno Domini 1957 a Summo Pontifice Pio XII datis, 
dioecesis Tulearensis erecta fuit. 

Nunc vero Rev.mus Dominus Iosephus Doutriaux, hodiernus Or
dinarius Tulearensis, vota quorum interest exprimens, ab Apostolica 
Sede enixe rogavit ut dioecesis Tulearensis deinceps Toliarana, seu 
vulgo Toliara, appellaretur. 

Hoc Dicasterium missionale, praehabito voto Exc.mi ac Rev.mi Do
mini Augustini Marchetto, Archiepiscopi titulo Astigitani atque Apo
stolici in Madagascaria Pro-Nuntii, porrectis precibus annuendum 
censuit. 

Quapropter vigore facultatum a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne 
Paulo divina Providentia P P . II sibi tributarum, praesenti Decreto 
perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 
statuit ut memorata dioecesis posthac Toliarana et Episcopus pro tem
pore Toliaranus nuncupetur. 

Contrariis non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus ipsius Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione, die vigesimo octavo mensis Octobris anno Domini 1989. 

IOSEPHUS card. TOMKO 
Praefectus 

L. © S . 

£& Iosephus T. Sánchez, a Secretis 

In Congr. pro Gentium Evang. tab., n. 5018/89. 

208 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

IV 

D E D I E G O S U A R E Z 

DECRETUM 
De nominis mutatione 

Apostolicis sub plumbo Litteris « Qui benignissime Dei », die un
decimo mensis Decembris anno Domini 1958 a Summo Pontifice 
Ioanne XXIII datis, archidioecesis de Diego Suarez erecta fuit. 

Nunc vero Exc.mus ac Rev.mus Dominus Albertus Iosephus Tsia-
hoana, Archiepiscopus de Diego Suarez, vota quorum interest expri
mens, ab Apostolica Sede enixe rogavit ut archidioecesis de Diego 
Suarez deinceps Antsirananensis, seu vulgo Antsiranana, appellaretur. 

Hoc Dicasterium missionale, praehabito voto Exc.mi ac Rev.mi Do
mini Augustini Marchetto, Archiepiscopi titulo Astigitani atque Apo
stolici in Madagascaria Pro-Nuntii, porrectis precibus annuendum 
censuit. 

Quapropter vigore facultatum a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne 
Paulo divina Providentia P P . II sibi tributarum, praesenti Decreto 
perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 
statuit ut memorata archidioecesis et Archiepiscopus pro tempore post
hac Antsirananensis nuncupetur. 

Contrariis non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus ipsius Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione, die vigesimo octavo mensis Octobris anno Domini 1989. 

IOSEPHUS card. TOMKO 

Praefectus 
L. © S . 

83. Iosephus T. Sánchez, a Secretis 

In Congr. pro Gentium Evang. tab., n. 5020/89. 
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V 

A F R I C A E C E N T R A L I S R E G I O N I S 

DECRETUM 
quo Coetus Episcopalis Conferentiarum Africae Centralis Regionis ad 
experimentum erigitur. 

Conferentiae episcopales Rerum publicarum Africae Centralis, Cam
maruniae, Tzadiae, Gabonis et Guineae Equatorialis, ut communes 
quaestiones ad opus evangelizationis spectantes, in spiritu Concilii Va
ticani II, melius cognoscere aptiusque resolvere possint, a Sancta Sede 
petunt ut particularem Unionem earumdem Conferentiarum episcopa
lium inire queant, sic appellatam : « Coetus Episcopalis Conferentiarum 
Africae Centralis Regionis ». 

Haec Congregatio pro Gentium Evangelizatione, considerata indole 
stricte pastorali et consiliativa praedictae Consociationis, omnibus rite 
perpensis auditoque favorabili quorum interest voto, per praesens 
Decretum 

COETUM EPISCOPALEM 

CONFERENTIARUM AFRICAE CENTRALIS REGIONIS 

comprehendentem Res publicas Africae Centralis, Cammaruniae, Tza
diae, Gabonis et Guineae Equatorialis, ad experimentum erigit atque 
Statuta Coetus ad quinquennium adprobat. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Gentium Evangeli
zatione die 18 mensis Novembris a.D. 1989, in festivitate Dedicationis 
Basilicarum Vaticanae et Ostiensis. 

IOSEPHUS card. TOMKO 

Praefectus 
L. © S . 

£B Iosephus T. Sánchez, a Secretis 

In Congr. pro Gentium Evangel. tab., ». 5188/89. 
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V I 

A R C I S D E L P H I N I 

DECRETUM 

De nominis mutatione 

Apostolicis sub plumbo Litteris « Dum tantis Ecclesiae », die de
cimo quarto mensis Septembris anno Domini 1955 a Summo Pontifice 
Pio XII datis, dioecesis Arcis Delphini erecta fuit. 

Nunc vero Exc.mus ac Rev.mus Dominus Petrus Zévaco, Episcopus 
Arcis Delphini, vota quorum interest exprimens, ab Apostolica Sede 
enixe rogavit ut dioecesis Arcis Delphini deinceps Tolagnarensis, seu 
vulgo Tolagnaro, appellaretur. 

Hoc Dicasterium missionale, praehabito voto Exc.mi ac Rev.mi Do
mini Augustini Marchetto, Archiepiscopi titulo Astigitani atque Apo
stolici in Madagascaria Pro-Nuntii, porrectis precibus annuendum 
censuit. 

Quapropter vigore facultatum a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne 
Paulo divina Providentia P P . II sibi tributarum, praesenti Decreto 
perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 
statuit ut memorata dioecesis posthac Tolagnarana et Episcopus pro 
tempore Tolagnaranus nuncupetur. 

Contrariis non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus ipsius Congregationis pro Gentium 
Evangelizatione, die 23 mensis Novembris anno Domini 1989.